CORPO DE BOMBEIROS MILITAR DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE GESTÃO DE PESSOAL

SEÇÃO DE SELEÇÃO E INGRESSO
CONCURSO PÚBLICO PARA MATRÍCULA NO CURSO DE FORMAÇÃO DE PRAÇAS BOMBEIROS MILITARES

(CFPBM) NO QUADRO GERAL DE PRAÇAS NA QUALIFICAÇÃO BOMBEIRO MILITAR GERAL OPERACIONAL DO
CORPO DE BOMBEIROS MILITAR DO DISTRITO FEDERAL

EDITAL Nº 092, DE 05 DE JULHO DE 2021

RETIFICAÇÃO DE CONDIÇÃO DE CANDIDATAS CONSTANTE NO RESULTADO DEFINITIVO DA SINDICÂNCIA
DA VIDA PREGRESSA E INVESTIGAÇÃO SOCIAL E FUNCIONAL

O TENENTE-CORONEL QOBM/Comb. DIRETOR DE GESTÃO DE PESSOAL DO CBMDF, no uso de suas
atribuições legais, e nos termos do Processo SEI 00020-00021249/2017-31, torna público a retificação
do resultado definitivo da Sindicância da Vida Pregressa e Investigação Social e Funcional do concurso
público para matrícula no Curso de Formação de Praças Bombeiros Militares (CFPBM), no Quadro Geral de
Praças Bombeiros Militares na Qualificação Bombeiro Militar Geral Operacional - QBMG-1, no que se refere
as candidatas Michelle Fleury Nunes, inscrição nº 724032173 e Nathane Carolina Vieira Sales, inscrição nº
724020321, conforme descrito a seguir:

ONDE SE LÊ:

INSCRIÇÃO NOME RESULTADO DEFINITIVO

... ... ...

724032173 Michelle Fleury Nunes INDICADA

... ... ...

724020321 Nathane Carolina Vieira Sales INDICADA

... ... ...

LEIA-SE

INSCRIÇÃO NOME RESULTADO DEFINITIVO

... ... ...

724032173 Michelle Fleury Nunes *Sub Judice INDICADA

... ... ...

724020321 Nathane Carolina Vieira Sales *Sub Judice  INDICADA

... ... ...

BRASÍLIA/DF, DE 05 DE JULHO DE 2021.

FLAVIO DA COSTA PORTELA - Ten-Cel. QOBM/Comb.

DIRETOR DE GESTÃO DE PESSOAL DO CBMDF